
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
24.44. 4015 г. КУРСК № АНН

О внесении измененияв приказ комитета финансов Курской
области от 01.12.2021 № 181н «О Порядке доведения до главных
распорядителей и получателей средств областного бюджета

предельного объема оплаты денежных обязательств»

В соответствии со статьей 226' Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Внести в приказ комитета финансов Курской области
от 01.12.2021 № 181н «О Порядке доведения до главных распорядителей
и получателей средств областного бюджета предельного объема оплаты
денежных обязательств» (в редакции приказа Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 01.02.2023 № 24н,
от 17.02.2023 № 30н, от 31.03.2023 № 51н, от 02.10.2023 № 114н)
изменение, исключив пункт2.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности министра В.С. Панферов


